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Satans Eden nr. 106 
Metangass og Jorden Brenner 

21. mai 2023 
Brian Kocourek, Pastor 

 
Paradoks - 64-0206B 270. Vi ser verden, geografisk. Vi ser 
tegnene, jordskjelv på forskjellige steder, nasjoner mot nasjoner. 
Vi ser alle de tingene som er forutsagt. Vi ser fryktelige syn på 
himmelen, menneskets hjerte svikter; flygende tallerkener, og så 
videre, som de ikke kan forklare, en etterforskning for dom, som 

kommer til jorden. Vi ser atombomber som henger overalt der 
ute, og de store rakettene kan bære en total ødeleggelse på en 
time. Vi ser gasser som henger over oss der, som vil regne 
ild ned fra himmelen og ødelegge jorden. Men vi ser også 
Jesus, Han som ga løftet. Og som det ble sagt: "Denne samme 
Jesus som ble tatt opp fra dere, vil komme tilbake igjen på den 
samme måten som dere har sett Ham dra inn i himmelen." Vi er 
på utkikk etter denne glade dagen som skal komme.  

 
UNDERSØKELSE AV VERDENS HAV. Klimaendringer påvirker 
metanhydrater. Enorme mengder med metan er lagret rundt om i 
verden på havbunnen i form av faste metanhydrater. Disse 

hydratene representerer en 
stor energireserve for 
menneskeheten. 
Klimaoppvarming kan imidlertid føre til at 
hydratene destabiliseres. Metan, en kraftig 
drivhusgass, ville da slippe ubrukt ut i 
atmosfæren, og det kunne til og med akselerere 
klimaendringene. 
 
64-0802 Det Fremtidig Hjem 168. Legg merke til her, 

http://worldoceanreview.com/en/wor-1/ocean-chemistry/climate-change-and-methane-hydrates/
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Peter sa: “Og vil smelte med brennende hete, og 
alt på den bli brent opp”. Ikke planeten. “Alt på 
den”, menneskeverkene, alle deres politikere og 
deres ordninger, alle deres denominasjoner og 
menneskeskapte ordninger, det vil alt sammen 
gå med der, når det brenner.  
169 “Og himlene vil forgå med et kraftig brak.” La 
du merke til det her? “Himlene vil forgå med et 
kraftig brak.” Hør etter! Hele jorden vil være i 

brann, og vil antenne gassene som er i jorden, 
og det vil eksplodere. Det er helt riktig. Du snakker 
om … Bibelen sa her, Peter sa: “Og himlene vil 
forgå, og jorden, med et kraftig brak.” En slik 
eksplosjon vil ryste den, åh, du, fordi det må drepe 
enhver sykdom, enhver tistel og enhver torn. Alt det 
som må gjøres, Ilden vil brenne det opp. Og husk, 
det er ikke helt og holdent bare en bokstavelig brann, 
det er også en hellig Ild, ser dere, som vil ta bort 

satan og alle hans, alle djevlene. “Både himmel og jord”, 
amen, “vil forgå”, dreper alle bakterier, alle insekter, alt 
naturlig liv på den og rundt den, selv H2O (vannet) vil 
eksplodere. Tenk på det. Du snakker om et brak!  
170 Du synes at det lille braket her ute i Tucson var noe, da 
Han åpnet de seks Segl som rystet landet rundt omkring, og 
forårsaket all praten. Vent til denne jorden mottar sin dåp! 
 

Forskere sier at Polhavet lekker metan i en alarmerende hastighet. Av WESTON 
MORROW, Fairbanks Daily News-Miner, November 30, 2013  
 

Bit for bit, metan har en effekt på global oppvarming som er mer 
enn 30 ganger sterkere enn karbondioksid. Og det lekker fra Arktis i 
en alarmerende hastighet, ifølge ny forskning fra forskere ved 
University of Alaska Fairbanks. Deres artikkel, som dukket opp i 
forrige uke i en fagfellevurdering av tidsskriftet Nature Geo Science, 
som sier at Polhavet frigjør metan med en hastighet på mer enn to 
ganger det som vitenskapelige modeller tidligere hadde forventet.  

 
Fremtidig hjem 64-0802 166 Legg merke til i Peter, her i det 2. kapitlet i Peter, 3. 
kapitlet, rettere sagt, han bruker ordet “verden”, som er et gresk ord, kosmos, som 
betyr “verdensorden”. “Jorden skal forgå, elementene skal smelte med brennende 
hete.” Skjønner? Betyr ikke at jorden, planeten, kommer til å forgå. Men verden, 
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kosmos, politikken, synderne, systemene, synd, sykdom, bakterier, 
alle ting som er galt, vil forgå. Alle ting som en gang… 
167 Gud rystet en gang i himlene, men denne gangen sa Han at 
Han ville ryste jorden, himlene og jorden … “Han rystet jorden”, 
rettere sagt, “og denne gangen vil Han da ryste himlene.” 
Skjønner? “For vi mottar et Rike som ikke kan bli rokket.”  
 
Fremtidig hjem - 64-0802 171. Dere vet, når en mann mottar 
Ilddåpen er det mye lyd rundt der. De synes det er en skam å høre 
folk skrike og rope slik som det. Bare vent til denne jorden får sin 
dåp! 
172 Ja, det vil forklare… sprenger det, H2O, vannet, for Bibelen 
sa her i Åpenbaringen 21, “og havet er ikke mer”, sprenger 
det. Dette vil forandre hele overflaten på hele jorden. Hun vil 
briste og blåse i stykker. Hele det ytre, skorpen, og hundrevis 
av fot under den, vil ganske enkelt bli helt rasert. Atmosfærene, gassene som 

er inni jorden nå, hvor de anskaffer disse missilene som ikke 
kan komme igjennom det, et stort område oppe inni der, langt 
opp i en slags sfære, at det finnes alle slags gasser, sier de; 
og det vil eksplodere. Guds hellige vrede vil komme over den, 
ser dere, og vil rense den, vil forandre hele overflaten.  
 

Dette bildet er av brennende snø, mange har prøvd det i vinter, og snøen brenner 
faktisk. Jeg kjenner folk personlig som har prøvd dette, og snøballene brenner. 

 
64-0816 Å Bevise Hans Ord 89. Men i møte med hele denne 
vitenskapelige, vantro tidsalder, da beviste Gud at Hans 
løftesord var sant ved å sende dem syndfloden. Husk nå at på 
Noahs tid hadde det aldri tidligere regnet på jorden. Gud 
hadde en tåke som steg opp av 
jorden og ga fuktighet, men det regnet 

aldri. Men Noah sa: "Det kommer til å regne." Nå det var ... 
De kunne ta et instrument og skyte det opp i himmelrommet, 
og si at det finnes ikke noe fuktighet der oppe. – Det er ikke 
noe regn der. Vi kan bevise at det ikke er noe regn der. 
 
Uansett hva vitenskapen sa, Gud sa at det skulle regne, så 
det avgjør det. Nå, hva gjorde Gud? Etter min mening, noen 
av dem forårsaket litt rystelse av jorden og kastet den ut av 
sin stilling. Da ble baksiden forskjøvet på denne måte, 
jordens oppvarming kom inn i kulde, det brakt bare fuktighet. Og verden ble først 
tildekket, og atmosfærene der oppe, fuktigheten i luften, bare kom sammen i form av 
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skyer og lot det komme ned, det var det hele. Nå, i dag vet vi at det er ild der oppe, 
fordi det er gasser i jorden. Og Bibelen sier: "Himmel og jord skal forgå med et 
kraftig brak, og jorden skal smelte med en brennende hete." Så vi vet at det er 
der oppe, og det er nøyaktig det samme, slik det var på Noahs tid. 
 
Forskere har i noen år nå, dokumentert metangassene som kommer opp gjennom 
vannet, og de har tatt video-opptak av boblene som blir antent med en fakkel og 
brenner. Med oppvarmingen av de to polene ser vi mye mer metangasser som hadde 
blitt lagret der av polenes frost-tilstand. De har faktisk begynt å smelte ned på grunn 
av den generelle oppvarmingen av polene, og i prosessen blir metangassene frigjort 

med en utrolig hastighet inn i atmosfæren. De fotograferer nå 
vannet som kan bli antent, slik som bildene viser.  
 
Hvor trygt er drikkevannet ditt hvis du kan brenne det? Hvor 
trygge er innsjøene og elvene hvis de kan bli satt i brann? 
Hvor sent er det før vi reiser hjem. Vi skulle sannelig være i 
bønn. 
 

SOLSTORMER OG FARER VED ELEKTROMAGNETISKE FELT 
 
65-1204 Bortrykkelsen 60. Er det ikke merkelig, at, for ikke 
lenge siden, på vestkysten, den store mørkleggingen? De 
kunne ikke forstå det. Texas ble mørklagt, forrige uke. De 
kan ikke forstå det. Forstår du ikke at det var et tegn? Vet 

du ikke at nasjonene bryter sammen? Israel er i sitt 
hjemland. Og disse tegn vitner om at vi er ved enden. På 
samme tid som det mørklegges, vet du ikke at det var et 
tegn som profeten sa? Ja. “Men det skal bli Lys rundt aftens-
tiden,” at det vil komme frem et Lys i aftens-tiden, når 
mørkleggingene og slikt skjer som de gjør nå.  
61. Bare se på hvordan det ble mørklagt.  
 
62-0123 Forlate Alt 147. Her på jorden hadde Han intet skjulested, sa de, intet sted, 
ingen hus, ingenting tilhørte Ham. Men vet dere hva? Han ble et Skjulested for hver 

og en av oss. Gud gjorde Ham til et Skjulested for hele 
menneskeheten. Han hadde ikke Sitt eget skjulested, men Han er 
vårt Skjulested. 
148 De har snakket så mye om tilfluktsrom. Åh, du! Vi har et. Det 
er riktig. Tilfluktsrom, går inn i et hull i bakken. Og de forteller 
meg: “Disse bombene vil treffe og sprenge et hull i bakken, et 
hundre og femti fot dypt, et kvadrat på et hundre og noen miles.” 
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Nå, det ville brekke ethvert bein i deg, hvis du befant deg en 
halv mile dypt nede i bakken. Ja visst, det ville det, hvor som 
helst. Men vi fikk et Skjulested. Kristus er vårt 
Skjulested. Amen. 
 
62-0721 Se en større enn Salomo er her 42. Nå, du trenger 
ikke å snakke om bomberom. Folk graver under bakken 

som muldvarper og prøver å komme seg vekk fra 
atombomben. Hvordan skal du kunne gjøre det? Nå, de vil 
sprenge et hull i bakken omtrent en miles dyp og på 
hundre og femti miles i kvadrat. Vel, hvis du befant 
deg femti miles under jorden, rett under lavaen, da 
ville sjokket av det bryte hvert bein i kroppen din. Det 

finnes ingen måte i det hele tatt til å unnslippe. Det finnes 
bare én vei. Men vi har et bomberom. Det er ikke laget av 
stål; Men det er laget av fjær. Under Hans vinger hviler vi. 
Amen. Og det er ikke her nede; Det er der oppe. Du kommer 
over dette, når du seiler inn, svever inn i Hans favn. Ja visst. 
Det er vår tilflukt.  

 
POLITICO Av JUANA SUMMERS | 6/19/13 05:08 EDT  
Mens Washington bestemmer seg for hva de skal gjøre med en 
potensiell atomtrussel fra Nord-Korea og Iran, så returnerte 
Newt Gingrich til Capitol Hill på tirsdag for å påpeke det han 
kalte: En trussel som er like alvorlig, en elektromagnetisk 

stråling. Den tidligere talsmannen for de Republikanske 
Representantenes Hus, fra Georgia, henvendte seg til et 
medlemsmøte om elektromagnetisk stråling. Han sa at 
nedfallet fra en atomeksplosjon i stor høyde, kjent som en 
EMP - det kan skade eller ødelegge det amerikanske 

strømnettet og elektronikken – og kan gi samfunnet et 
dødsslag. "Dette kan være den typen katastrofe som gjør 
ende på sivilisasjonen. og det er ikke en overdrivelse," 
sa Gingrich på et arrangement ledet av representant 
Trent Franks (R-Ariz.).  

 
DYR, FUGLER, FISK - PLUTSELIG DØD 
 
Hos 4:1 Hør Herrens ord, dere Israels barn! For Herren har sak med dem som bor i 
landet, fordi det ingen sannhet og ingen kjærlighet og ingen gudskunnskap finnes i 
landet. 

http://www.politico.com/reporters/JuanaSummers.html
http://www.politico.com/story/2013/06/electromagnetic-pulse-newt-gingrich-emp-attack-93002.html
http://www.politico.com/story/2013/06/electromagnetic-pulse-newt-gingrich-emp-attack-93002.html
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2 De sverger og lyver, myrder og stjeler og driver hor. De farer fram med vold, og 
mord følger på mord. 
3 Derfor skal landet visne, og alle som bor der, skal vansmekte, både markens 
dyr og himmelens fugler, ja, også havets fisker skal utryddes. 
 
62-0401 VISDOM VERSUS TRO 437 Det samme gjør de akkurat nå, atombombene 

deres og slikt, slik at disse smarte vitenskapsmennene 
og slikt vil ødelegge hele slekten. De har fått radioaktivt 
nedfall akkurat nå. Det bare brenner opp øyne dine, gir 
deg kreft, alt mulig. De slapp ut nok av det i havet, de 
kan ikke engang finne det noe mer. “Når det slippes ut, 
vil det ødelegge hele verden,” sier de. “Folk vil brenne 
opp i sin egen kropp.” 
438 Ikke rart Bibelen sier: “Og fuglene i luften vil ete av 
hærførernes kjøtt,” og så videre; råtner på grunn av 
radioaktivt nedfall, alt mulig annet.  
 

57-0228 En Større Enn Salomo Er Her 39. Og rett ned her i den siste avslutningen 
av alt sammen, når hver nasjon sitter som på nåler, når missiler er der i 
himmelrommet, flodbølger treffer kystområdene. Flere mennesker dør med 
hjerteproblemer, spesielt menn, enn noen gang tidligere. Bibelen sier: 
"Menneskets hjerte svikter ..." angst, rådvillhet mellom nasjonene, og alle disse 
store tegnene som Jesus talte om, de er her. Og Han har utøst Sin Hellige Ånd og 
satt tegn og under og gaver inn i menigheten. Og verdenen på utsiden står omkring 
og spotter og gjør narr av det. Hva blir deres endelige undergang? Religiøse menn. 
 
La oss be. 
 


